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Powiatowy Urząd Pracy w Grójcu ogłasza nabór wniosków o zorganizowanie prac interwencyjnych w 
ramach programu regionalnego Mazowsze 2018 skierowanego do bezrobotnych zamieszkujących na wsi.

Do prac interwencyjnych mogą być kierowani bezrobotni zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Grójcu, dla których ustalony został II profil pomocy, zamieszkujący na wsi tj. na terenach 
gmin wiejskich i miejsko-wiejskich.
O zorganizowanie zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych mogą ubiegać się 
przedsiębiorcy,  pracodawcy oraz jednostki samorządu terytorialnego.
Prace interwencyjne mogą być organizowane przez podmiot, który nie zalega z zapłatą 
wynagrodzeń pracownikom, należnych składek na ubezpieczenia społeczne, ubezpieczenie 
zdrowotne, Fundusz Pracy oraz Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych oraz innych 
danin publicznych.
Ustalona wysokość refundacji – 820,00 zł wynagrodzenia + składki na ubezpieczenia społeczne od 
refundowanego wynagrodzenia
W przypadku zatrudnienia bezrobotnego w ramach prac interwencyjnych w pełnym wymiarze 
czasu pracy okres refundacji będzie wynosił do 6 miesięcy. Po upływie okresu przysługiwania 
refundacji podmiot ma obowiązek utrzymania zatrudnienia skierowanego bezrobotnego przez 
okres 3 m-cy.

 

W przypadku zatrudnienia bezrobotnego w ramach prac interwencyjnych w niepełnym wymiarze 
czasu pracy okres refundacji może wynosić do 6 miesięcy. Po upływie okresu przysługiwania 
refundacji podmiot ma obowiązek utrzymania zatrudnienia skierowanego bezrobotnego przez 
okres 3 miesięcy.
W pierwszej kolejności pozytywnie będą rozpatrywane wnioski zawierające deklaracje 
zatrudnienia skierowanego bezrobotnego po okresie wymaganym umową o zorganizowanie prac 
interwencyjnych przez minimum 30 dni.
Refundacja części kosztów poniesionych na wynagrodzenia oraz składki ma ubezpieczenia 
społeczne dokonywana w ramach prac interwencyjnych stanowi pomoc de minimis

Wnioski należy składać do tutejszego Urzędu Pracy, ul. Laskowa 4a, 05-600 Grójec w terminie od 
14.05.2018 r. do 18.05.2018 r. osobiście lub pocztą (decyduje data wpływu  wniosku do urzędu).

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel.(48) 664 80 56 lub (48) 664 80 30

Załączniki
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis 1407.xlsx (xlsx, 76 
KB)
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